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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L94011401A

2. Data e Regjistrimit 11/04/2019

3. Emri i Subjektit Ferma Kornishon

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 08/04/2019

6. Kohëzgjatja Nga: 08/04/2019      Deri: 

7. Selia Fier  GRADISHTE GRADISHTE Zona kadastrale me 
nr.1838, me nr pasurie 9/15,Njesia administrative Gradishte, 
Bashkia Divjake. 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti -Prodhim te specializuar te produktit bujqesor (variatetin e 
trangullit kornishon) dhe shitjen e ketj produkti bujqësore të 
anëtarëve të saj te tatimpagues që nuk janë pjesë e skemës së 
kompensimit ne menyre qe te perfitoje statusin e prodhuesit 
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bujqësorë, për të cilët zbatohet regjimi i veçantë i skemës së 
kompensimittë fermerëve sipas VKM-se  nr.953, datë 
29.12.2014 . -Permbushja e qellimeve dhe nevojave te 
antareve te vete Shoqerise; -Rritjen e prodhimit bujqesor dhe 
blegtoral te fermerve ne treg; -Promovimin e eksporteve; -
Konsolidimi i kanaleve te marketingut bujqesor; -
Institucionalizmi i bashkepunimit ne bujqesi; -Reduktimi i 
efekteve negative te ndikimit te fermes se vogel ne Shqiperi; 
-Zgjidhja e problemit te fermave te vogla dhe te pafuqishme 
financiarisht; -Zvogelimi i aktiviteteve informale; -Perfitimin 
e granteve qeveritare dhe atyre ne bashkepunim nga nje 
numer sa me i madh fermeresh; 
Arben Zhubi12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  08/07/2019
Deri:  08/07/2024

13. Kufizime të kompetencave 

Donika Jegeni14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
10,00
Arben Zhubi15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

30,00
Eno Jegeni16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

20,00
Almir Sahatqija17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Violeta Zhubi18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Abdurrahmon Zhubi19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
Ilirjana Sahatqija
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14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
25,00
Eduart SharkaEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  08/04/2019
               Deri:  08/04/2021

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Ferma Kornishon
E-Mail:  arbenzhubi@veget-al.com 
Telefon: 069214446  
Të Tjera: Depozitimi i Prokure te Posacme nr 2546 date 
09.12.2019 , ne te cilen autorizon te kryej veprime  ne cdo 
banke personat Almir Sahatqija ose Ilirjana Sahatqija.Kane 
te drejte te perfaqesojne ne cdo institucion per mbarvajtjen e 
aktivitetit, te likujdojne detyrimet shteterore te ketij aktiviteti 
( te paguajne tatim-taksat, sigurimet shoqerore etj.

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Versionin e plote ne fuqi i Statutit e i aktit te themelimit (nese jane hartuar si dy dokumente te 
vecanta). Ne mungese te ketyre dy akteve, aktin ekuivalent te krijimit sipas legjislacionit te huaj.

Regjistrimi Fillestar: CN-160088-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265400-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratë Durimi Aksionesh datë 08.07.2019, per 
transferimin e aksioneve Depozitimi i Vendimit te asamblese datë 08.07.2019 per 
miratimin e transferimit te aksioneve dhe ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Abdurrahmon Zhubi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FAA779-AE2A-40EA-911B-20E9356A255A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02361F4-9700-4D48-B560-B1F17D18DC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49590707-174A-4FFB-B3D8-BD1667094B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49590707-174A-4FFB-B3D8-BD1667094B97
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eshte shtuar ortaku:            ("Violeta Zhubi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enkeleda Sagajeva")         
eshte larguar ortaku:            ("Nikola Sagajeva")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Zhubi")                      Nga data 
"08/07/2019"                        Ne daten "08/07/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Nikola Sagajeva")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit te kontributeve
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429556-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokure te Posacme nr 2546 date 09.12.2019 , ne 
te cilen autorizon te kryej veprime ne cdo banke personat Almir Sahatqija ose Ilirjana 
Sahatqija.Kane te drejte te perfaqesojne ne cdo institucion per mbarvajtjen e aktivitetit, te 
likujdojne detyrimet shteterore te ketij aktiviteti ( te paguajne tatim-taksat, sigurimet 
shoqerore) etj, sipas te dhënave në prokurë. 
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimi i Prokure te Posacme nr 2546 
date 09.12.2019 , ne te cilen autorizon te kryej veprime  ne cdo banke personat Almir 
Sahatqija ose Ilirjana Sahatqija.Kane te drejte te perfaqesojne ne cdo institucion per 
mbarvajtjen e aktivitetit, te likujdojne detyrimet shteterore te ketij aktiviteti ( te 
paguajne tatim-taksat, sigurimet shoqerore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/01/2020
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77536868-4929-4F7F-AC4F-396B02A3A9C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F705847-7540-4529-A052-624EA6811FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D398A6-6C73-469D-A342-92A669B19E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D398A6-6C73-469D-A342-92A669B19E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4194F1E0-D007-4520-A0DA-452C4E854332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89447C1-0CE7-438E-B2DE-AE025FE8DB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F89447C1-0CE7-438E-B2DE-AE025FE8DB80
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Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)


